國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：邱玟芩
聯絡電話：04-7232105#5435
電子信箱：wenchin12@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月22日
發文字號：進修字第1110500079號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：EB1LHT5G

主旨：檢送本校進修學院推廣教育課程招生簡章共8門課程，敬
請惠予公告，請查照。

說明：
一、「提升問題分析與解決能力-心智圖職場實務應用班」課程
時間為111年3月27日(周日)10：00~17：00，合計6小時，
公務人員及教師可登錄研習時數，課程費用為每人3,600元
(贈教師出版心智圖書籍)。

二、「創意思考與創新能力訓練-心智圖融入教學應用班」課程
時間為111年4月10日(周日)10：00~17：00，合計6小時，
公務人員及教師可登錄研習時數，課程費用為每人3,600元
(贈教師出版心智圖書籍)。

三、「心靈綻放之旅-粉彩曼陀羅藝術療癒工作坊」課程時間為
111年4月10日(周日) 上午9:00-16:00，合計6小時，公務人
員及教師可登錄研習時數，課程費用為每人3,200元(含材
料，贈一組粉彩)。

四、「苔球x鹿角蕨上板基礎植栽班」課程時間為111年4月24日
(周日)10:00-12:00，合計2小時，課程費用每人1,389元(含
材料費)，兩人以上同行享優惠價1,250元。

五、「旅繪日記：生活輕水彩-英國篇」課程時間為111年4月
17、24日至5月1、15日(周日)13:00-16:00，合計4堂共12小
時，課程費用每人4,500元(含共用牛頓水彩，贈A5速寫本1
本、明信片水彩卡5張)，3/20前報名或雙人同行享優惠價
3,600元。

六、「旅繪日記：生活輕水彩-法國篇」課程時間為111年5月

國立玉里高級中學
111/03/22

1110002185

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

22、29日至6月12、19日(周日)13:00-16:00，合計4堂共12
小時，公務人員及教師可登錄研習時數，課程費用每人
4,500元(含共用牛頓水彩，贈A5速寫本1本、明信片水彩卡
5張)，4/22前報名或雙人同行享優惠價每人3,600元。

七、「酒精墨水流動畫-多元藝術創作工作坊」課程時間為111
年5月1日(周日)14:00~16:30，合計2.5小時，公務人員及教
師可登錄研習時數，課程費用每人2,400元(含材料費、加
碼贈送A5及A6畫框)，4/10前報名享優惠價每人1,900元。

八、「裂紋水泥盆器創作應用班」課程時間為111年5月28日(周
六)10:00~15:00，合計4小時，公務人員及教師可登錄研習
時數，課程費用每人1,889元(含材料費)，4/10前報名享優
惠價每人1,700元。

九、報名步驟：線上報名，請至本校進修學院報名管理系統報
名 。 如 第 一 次 報 名 ， 請 先 申 請 帳 號 。
(https://aps.ncue.edu.tw/cee/index.php)

十、報名規定及其他課程資訊請詳閱各課程招生簡章，如有相
關問題，請逕向簡章中聯絡人洽詢。

正本：苗栗縣政府、臺中市政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、苗栗縣教
師會、台中市教師會、彰化縣教師會、各公私立高級中學、各公私立高級職業
學校、苗栗縣各國民中學、臺中市各國民中學、彰化縣各國民中學、南投縣各
國民中學、雲林縣各國民中學

副本：本校進修教育研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁